PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

ESTADO DA BAHIA
Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341.

CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tomada de Preço n° 001/2020, Processo Administrativo n° 033/2020

O Prefeito Municipal de Jacaraci- Bahia, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, depois de constatada a
regularidade dos atos procedimentais, resolve HOMOLOGAR o Processo Administrativo nº
033/2020, Licitação modalidade Tomada de Preços nº. 001/2020, referente Execução de
obras e serviços relativos à recuperação da estrada vicinal que liga o Distrito de Irundiara ao
Município de Condeúba, conforme edital e anexos:

ADJUDICADO PARA: CNPJ: VALOR R$:
SUMMER LOCAÇOES DE MÃO DE OBRA E SERVIÇOS EM
OBRAS EIRELI

23.505.796/0001-30

660.530,32

VALOR GLOBAL: R$ 660.530,32 (seiscentos e sessenta mil, quinhentos e trinta reais e trinta e
dois centavos).
Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.
Jacaraci, 03 de Agosto de 2020.

Antônio Carlos Freire de Abreu

Prefeito Municipal